西安欧亚学院新建核心机房采购项目撤标公告

西安欧亚学院新建核心机房采购项目（采购项目编号：

CEITCL-SN-CZHW-150807）由于采购要求及技术参数还有待完善,

现将已发招标信息撤销,各报名投标单位持授权委托书、身份证原

件及报名手续前往招标代理机构办理退费手续。

采购项目联系人：张锦

联系方式（电话/传真）：029-87888601/602 转 8003

报名电话：029-87888601/602转 8006

财务电话：029-87888601/602转 8005

传真电话：029-87883134

中经国际招投标有限公司陕西分公司

2015年 8月 20日